

Informe de valoració del sobre B del procediment de contractació obert no harmonitzat de les obres de l'edifici annex de la TAP, Diputació de Tarragona
Exp.: 800433-2013-057-4040-000465

Un cop estudiades les 30 propostes acceptades, valorats, classificats i ponderats els punts de millora de cadascuna d'elles resulta la següent distribució dels 30 punts que marca el criteri 6.1 Millores del plec de clàusules administratives que regeix el procés de contractació.

Procés de puntuació

Els licitants han presentat propostes de diverses millores.

Les propostes han estat valorades econòmicament per cada licitant amb certa disparitat, pel que s'ha fet necessari una homogeneïtzació de les mateixes.

D'altra banda no totes les propostes són considerades igual d'útils per complementar la solució projectada, pel que ha estat necessària també una ponderació numèrica de cada proposta amb un coeficient d'utilitat.

La combinació del valor econòmic homogeni i la utilitat dóna lloc a una valoració de cada millora unitària. La suma dels valor de totes les millores unitàries del paquet presentat per cada licitant, dóna la classificació global numèrica de cada licitant.

La distribució de punts, entre 0 i 30 segons les bases, s'ha fet proporcionalment a aquesta valoració global de cada conjunt de millores.

El procés de puntuació queda doncs resumit així:

- Valoració econòmica estimada pel licitador
- Homogeneïtzació de la mateixa en base a preus de mercat
- Anàlisi de la utilitat de cadascuna de les millores proposades i valoració numèrica de la utilitat de la millora amb assignació del coeficient d'utilitat de 0 a 5
- Ponderació de cada millora
- Obtenció de classificació total pel paquet de millores de cada licitant
- Puntuació de 0 a 30 proporcional a la classificació obtinguda

El resum de les puntuacions obtingudes es troba a la següent taula:

Plica	Empresa	Millores Ofertades	Valoració Ponderada	Total Puntuació
1	GRUP MAS EDIFICACIÓ, SL	38.113,20	101.771,50	3,59
2	GESTIÓN INGENIERIA Y CONSTRUCCIÓN DE LA COSTA DAURADA,S.A. *	237.099,19	140.919,68	4,97
3	ARC CONCESIONARIA DE OBRAS Y SERVICIOS, SA.	17.882,00	81.745,44	2,88
4	UTE DRAGADOS, SA – CONSTÈCNIA 3, SL	155.932,19	368.275,81	12,98
5	CONSTRUCCIONS PAI, SA	37.260,00	85.920,00	3,03
6	ASSIGNIA INFRAESTRUCTURAS, SA	176.639,03	151.002,17	5,32
7	TARRACO EMPRESA CONSTRUCTORA, SA	86.452,20	261.834,25	9,23
8	M J GRUAS, SA	69.489,88	146.929,07	5,18
9	CONSTRUCTORA D'ARO, SA	82.258,12	94.855,22	3,34
10	XAVIER ALSINA, SA	30.000,00	79.600,00	2,81
11	COMSA, SAU	125.351,85	346.001,68	12,20
12	CONSTRUCCIONS FERRÉ, SL	16.597,11	21.812,02	0,77
13	UTE CORSAN-CORVIAM, CONSTRUCCIÓN, SA – EDIFICACIONS REPARACIONS TARRACO, SL	244.645,32	444.821,27	15,68
14	TEYCO, SL	103.513,71	309.455,22	10,91
15	CONSTRUCCIONES COTS I CLARET, SL	179.685,10	333.217,43	11,75
16	COBRA INSTALACIONES Y SERVICIOS, SA	100.512,49	274.607,70	9,68
17	ACCIONA INFRAESTRUCTURAS, SA	60.707,38	107.766,80	3,80
18	ACSA, OBRAS E INFRAESTRUCTURAS, SA	242.960,06	222.684,35	7,85
19	CONSTRUCCIONES SOLIUS, SA	98.791,45	119.578,00	4,22
20	BECSA, SAU	117.751,36	125.632,71	4,43
21	CONSTRUCCIONS JAÉN VALLÈS, SL	20.661,16	41.322,31	1,46
22	BIGAS GRUP EDIFICACIONS I GESTIONS, SL	409.260,40	185.100,00	6,53
23	UTE OPROLER OBRAS Y PROYECTOS SLU-ENSEÑAT I ROCA CONSTRUCCIÓ, SL	35.420,00	77.800,00	2,74
24	GARCIA RIERA, SL	172.770,03	320.141,44	11,29
25	ACTIA INICIATIVAS, SL	261.538,00	750.483,96	26,46
26	RUBAU TARRES, SAU	13.900,00	161.400,00	5,69
27	CONSTRUCTORA DE CALAF, SAU *	214.330,38	292.860,57	10,32
28	CONSTRUCTORA SAN JOSÉ, SA	70.338,97	105.378,34	3,71
29	UTE VORACYS SL – RECOP	280.325,92	409.877,83	14,45
30	CONTRATAS VILOR, SL	257.002,67	850.986,05	30,00

Nota: els licitadors amb * han comès un error aritmètic en sumar el resum del pressupost de millores, que no és significatiu respecte la puntuació total.

Aquest informe s'estén a petició de la Secretària de la Mesa de Contractació per ser adjuntat a l'expedient .: 800433-2013-057-4040-000465

Vicenç Veses
 Director Tècnic GSC
 Tarragona, 24 de març de 2014

Annex. Detall de puntuació

Licitant		€	€ harmonitz	Cof. Utilitat	ponderació
Millora				0-5	

GRUPMAS EDIFICACIÓ, SL

Rampa jardí	7.355,00	5.650,00	4	22.600,00
Columnes Prim 2 ut x 4 projectors 400w	9.100,00	8.000,00	5	40.000,00
SAI 0,75 kVA	2.436,40	1.000,00	4	4.000,00
Escomesa enllumenat corrals i dimmer	1.324,30	1.324,30	5	6.621,50
Canvi baranes inox	3.622,50	3.622,50	0	0,00
Manteniment 5 anys	14.275,00	14.275,00	2	28.550,00
	38.113,20			101.771,50

GESTIÓN INGENIERÍA Y CONSTRUCCIÓN DE LA COSTA DAURADA, SA

Columnes Prim 2 ut x 5 projectors 400w	8.663,80	8.500,00	5	42.500,00
Escomesa enllumenat corrals i dimmer	2.748,90	2.000,00	5	10.000,00
Motorització porta metàl·lica pati	2.998,80	2.998,80	0	0,00
Rampa jardí	2.000,34	2.000,34	4	8.001,37
Paviment bituminós 5 cm sobre terreny actual pati 1.150m2	13.794,48	10.000,00	5	50.000,00
Manteniment 4 anys	15.209,16	15.209,16	2	30.418,31
Videoprojector	1.541,05	1.541,05	0	0,00
TV plasma 50"	1.000,79	1.000,79	0	0,00
wifi sala premsa	599,76	599,76	0	0,00
mobiliari sala premsa	11.995,20	11.995,20	0	0,00
Equipament cuina TAP	176.546,92	0,00	0	0,00
	237.099,19			140.919,68

ARC CONCESIONARIA DE OBRAS Y SERVICIOS, SA

Paviment bituminós 5 cm sobre terreny actual pati 1.150m2 + encintat pedra natural	15.504,00	15.500,00	5	77.500,00
--	-----------	-----------	---	-----------

Manteniment 2 anys	2.378,00	2.378,00	2	4.245,44
	17.882,00			81.745,44
UTE DRAGADOS, SA – CONSTÈCNIA 3, SL				
Rampa jardí (substitueix escales)	4.222,76	4.222,76	4	16.891,05
Columnes Prim 2 ut x 4 projectors 400w	6.545,62	6.545,62	5	32.728,09
SAI 6 kVA	7.507,00	4.200,00	4	16.800,00
Escomesa enllumenat corrals i dimmer	1.222,37	1.222,37	5	6.111,84
Manteniment 5 anys	53.282,25	25.000,00	2	50.000,00
Enllumenat garlandes 50m	2.925,17	2.925,17	3	8.775,52
Paviment bituminós 5+5 cm i preparació terreny pati 1.002m2 i encintat	51.166,17	40.000,00	5	200.000,00
Tractament paret mitgera	3.484,65	3.484,65	2	6.969,31
Sistema control integrat enllumenat	25.576,19	10.000,00	3	30.000,00
	155.932,19			368.275,81
CONSTRUCCIONS PAI, SA				
Rampa jardí (substitueix escales)	1.980,00	1.980,00	4	7.920,00
Columnes Indal 2 ut x 4 projectors 250w	880,00	880,00	5	4.400,00
SAI 10 kVA	5.900,00	5.900,00	4	23.600,00
Escomesa enllumenat corrals i dimmer	4.500,00	2.000,00	5	10.000,00
Manteniment 4 anys	24.000,00	20.000,00	2	40.000,00
	37.260,00			85.920,00
ASSIGNIA INFRAESTRUCTURAS, SA				
Rampes per accés pas elevat	29.746,36	29.746,36	0	0,00
Columnes Carandini 10 ut	51.325,70	6.000,00	5	30.000,00
SAI 10 kVA	15.053,50	9.500,00	4	38.000,00
Escomesa enllumenat corrals i dimmer	22.169,30	2.000,00	5	10.000,00

Manteniment 5 anys	47.500,00	25.000,00	2	50.000,00
Hidrosembra jardí	2.190,00	2.190,00	0	0,00
Armari escomesa aigua	730,17	730,17	1	730,17
Rehabilitar mur pas elevat	7.424,00	7.424,00	3	22.272,00
Retirar cablejat provisional	500,00	500,00	0	0,00
	176.639,03			151.002,17

TARRACO EMPRESA CONSTRUCTORA, SA

Mobiliari oficines	4.736,85	4.736,85	0	0,00
Equipar vestidors	15.991,84	15.991,84	0	0,00
SAI 15 kVA	13.398,79	10.500,00	4	42.000,00
Manteniment 1 any elèctric i clima	4.953,00	2.500,00	2	5.000,00
Columnes Prim 3 ut x 4 projectors 400w +1	12.569,59	8.500,00	5	42.500,00
Escomesa enllumenat corrals i dimmer	1.238,25	1.238,25	5	6.191,25
Papereres 3	419,10	419,10	1	419,10
Paviment amb solera actual pati 1.150m2	33.144,78	33.144,78	5	165.723,90
	86.452,20			261.834,25

M. i J. GRUAS, SA

Rampa jardí	9.790,76	5.650,00	4	22.600,00
Columnes Prim 2 ut x 4 projectors 400w	17.060,27	8.000,00	5	40.000,00
SAI 15 kVA	8.582,27	8.582,27	4	34.329,07
Escomesa enllumenat corrals i dimmer	2.805,23	2.000,00	5	10.000,00
Manteniment 4 anys	31.251,35	20.000,00	2	40.000,00
	69.489,88			146.929,07

CONSTRUCTORA D'ARO, SA

Rampa jardí	5.227,13	5.227,13	4	20.908,52
-------------	----------	----------	---	-----------

Columnes Prim 2 ut x 2 projectors 250w	4.740,74	4.740,74	5	23.703,70
SAI 6 kVA	3.183,25	3.183,25	4	12.733,00
Escomesa enllumenat corrals i dimmer	868,00	868,00	5	4.340,00
Manteniment 2 anys	17.000,00	10.000,00	2	20.000,00
Neteja canals perimetrals durant les obres	4.576,00	4.576,00	0	0,00
Estintolament de parets mitgeres amb estructura metàl·lica	9.615,00	9.615,00	0	0,00
Ordenació espai acopis obres	13.728,00	13.728,00	0	0,00
Cobriments contenidors runa	800,00	800,00	0	0,00
Punt de residus especials	1.050,00	1.050,00	0	0,00
Neteja aigua pressió rodes vehicles	1.500,00	1.500,00	0	0,00
Senyalista	14.080,00	14.080,00	0	0,00
Punt recollida neteja formigoneres	1.500,00	1.500,00	0	0,00
Sistema gestió subcontractes amb soft i hardware	4.390,00	4.390,00	3	13.170,00
	82.258,12			94.855,22

XAVIER ALSINA, SA

Rampa jardí		5.650,00	4	22.600,00
Columnes Prim sense definir		8.000,00	5	40.000,00
SAI sense definir		1.000,00	4	4.000,00
Escomesa enllumenat corrals i dimmer		2.000,00	5	10.000,00
Manteniment	1.500,00	1.500,00	2	3.000,00
Nota. Oferiment en conjunt limitat a	30.000,00			79.600,00

COMSA, SAU

Paviment bituminós 5+5 cm i preparació terreny pati 360m2 + pav granet 248 m2	33.805,76	33.805,76	5	169.028,80
Tractament parets mitgeres 742,70 m2	12.507,07	12.507,07	2	25.014,14
Anulació porta pas elevat	170,75	170,75	3	512,25

Via verda pas elevat 266 m2	12.080,41	12.080,41	5	60.402,05
Equipar vestidors	20.749,76	20.749,76	0	0,00
Columnes Prim 1 ut x 3 projectors 250w + 2 banyadors pared	8.887,62	4.000,00	5	20.000,00
SAI 6 kVA	5.832,23	4.200,00	4	16.800,00
Escomesa enllumenat corrals i dimmer	1.347,28	1.347,28	5	6.736,40
Manteniment 4 anys	18.041,02	18.041,02	2	36.082,04
Bomba calor recolzament ACS	5.332,38	5.332,38	2	10.664,76
Dissipadors gravetat per energia solar	380,62	380,62	2	761,24
Comptadors d'aigua parcials 4 ut	1.588,20	1.588,20	0	0,00
Gestió energètica 1er any	4.628,75	4.628,75	0	0,00
Connectors ràpids en BT	0,00	0,00	0	0,00
	125.351,85			346.001,68

CONSTRUCCIONS FERRÉ, SL

Aplicació hidrofugant mur cortina 184 m2	3.888,73	3.888,73	2	7.777,46
Equipar vestidors	6.665,26	6.665,26	0	0,00
Eixugadors de mans 5 ut	1.948,33	1.948,33	3	5.844,98
Manteniment 1 any Ascensor i clima	1.717,17	1.717,17	2	3.434,34
Dissipadors per energia solar sense definir	2.377,62	2.377,62	2	4.755,24
	16.597,11			21.812,02

UTE CORSAN-CORVIAM, CONSTRUCCIÓN, SA - EDIFICACIONS I REPARACIONS TARRACO, SL

Rampa jardí	1.785,00	1.785,00	4	7.140,00
Columnes Prim 3 ut x 4 projectors led	25.641,10	8.500,00	5	42.500,00
SAI 6 kVA	4.477,97	4.200,00	4	16.800,00
Escomesa enllumenat corrals i dimmer	3.094,00	2.000,00	5	10.000,00
Manteniment 5 anys	89.250,00	25.000,00	2	50.000,00
Paviment bituminós 5 cm i preparació terreny pati 1.020m2 i encintat amb pedra natural	29.186,48	27.500,00	5	137.500,00

natural

Paviment formigó pas elevat	3.841,97	3.841,97	4	15.367,90
Garlandes i altre enllumenat posterior	42.149,80	15.000,00	5	75.000,00
Ascensor ecològic	3.112,34	3.112,34	5	15.561,69
Bateries de condensadors	1.808,80	1.808,80	0	0,00
Substitució de totes les llumeners per led	6.311,88	6.311,88	5	31.559,40
Sistema control integrat enllumenat	22.700,00	10.000,00	3	30.000,00
Increment rendiment energia solar	2.106,30	2.106,30	2	4.212,60
Ús d'àrids reciclats	0,00	0,00	0	0,00
Ús de pintures ecològiques vegetals	876,35	876,35	1	876,35
Increment del programa control qualitat	8.303,33	8.303,33	1	8.303,33
	244.645,32			444.821,27

TEYCO, SL

Rampa jardí	2.005,27	2.005,27	4	8.021,08
Columnes Prim 3 ut x 3 projectors Led	10.829,00	8.500,00	5	42.500,00
SAI 6 kVA	2.618,00	4.200,00	4	16.800,00
Escomesa enllumenat corrals i dimmer	2.288,93	2.000,00	5	10.000,00
Manteniment 5 anys	44.372,13	25.000,00	2	50.000,00
Paviment bituminós 5 cm i preparació terreny pati 1.020m2 i encintat amb pedra natural	27.249,19	27.500,00	5	137.500,00
Acta Notarial	833,00	833,00	3	2.499,00
Substitució de totes les llumeners per led	2.180,56	2.180,56	4	8.722,22
Enllumenat corrals	11.137,64	11.137,64	3	33.412,92
	103.513,71			309.455,22

CONSTRUCCIONES COTS I CLARET, SL

Paviment bituminós 5 cm i preparació terreny pati 973m2 i encintat llamborda 100 m2	86.600,00	27.500,00	5	137.500,00
Columnes Prim 2 ut x 4 projectors 400w	12.600,00	8.000,00	5	40.000,00
SAI 10 kVA	5.500,00	5.500,00	4	22.000,00
Escomesa enllumenat corrals i dimmer	4.900,00	2.000,00	5	10.000,00
Manteniment 3 anys	23.460,00	15.000,00	2	30.000,00
Sondes qualitat aire	5.100,00	5.100,00	3	15.300,00
Aixetes de baix consum i detecció	3.300,00	3.300,00	3	9.900,00
Anulació porta pas elevat	837,00	300,00	3	900,00
Recuperació porta 1er corral	2.798,00	2.500,00	3	7.500,00
Càmara de vidre reomplerta amb argó	12.461,71	12.461,71	4	49.846,84
Canvi formigó a HA30 i altres detalls constructius	110,59	110,59	1	110,59
Ús de maquinària amb atenuació de sorolls als enderrocs	2.210,00	2.210,00	2	4.420,00
Ús de compactadora de baixa vibració	2.870,00	2.870,00	2	5.740,00
Ús d'àrids reciclats	1.710,00	1.710,00	0	0,00
Informació als veïns	2.650,00	2.650,00	0	0,00
Implantar sistema de gestió de Qualitat específic	5.210,00	5.210,00	0	0,00
Projecte as built	1.857,80	1.857,80	0	0,00
Servei 24 h	1.270,00	1.270,00	0	0,00
Hores extres	1.610,00	1.610,00	0	0,00
Reducció termini	2.630,00	2.630,00	0	0,00
	179.685,10			333.217,43

COBRA INSTALACIONES Y SERVICIOS, SA

Columnes Carandini 2 ut x 3 projectors 400w	13.223,37	5.500,00	5	27.500,00
Manteniment 4 anys Paleteria	5.800,00	4.000,00	2	8.000,00
SAI 10 kVA	7.586,45	7.586,45	4	30.345,80
Escomesa enllumenat corrals i dimmer	2.450,45	2.000,00	5	10.000,00

Integració control enllumenat edifici TAP	1.950,25	1.950,25	4	7.801,00
Enllumenat jardineres	7.980,45	7.980,45	2	15.960,90
Paviment Aripac 8 cm i preparació terreny patis 1584m2	52.240,95	35.000,00	5	175.000,00
Mobiliari oficines i sala premsa	9.280,57	9.280,57	0	0,00
	100.512,49			274.607,70

ACCIONA INFRAESTRUCTURAS, SA

Terra tècnic 132 m2	5.870,68	5.870,68	0	0,00
Rampa jardí	416,70	416,70	4	1.666,80
Manteniment 2 anys	17.424,00	10.000,00	2	20.000,00
SAI 10 kVA	8.400,00	8.400,00	4	33.600,00
Columnes Prim 4 ut x 3 projectors led	24.216,00	8.500,00	5	42.500,00
Escomesa enllumenat corrals i dimmer	4.380,00	2.000,00	5	10.000,00
	60.707,38			107.766,80

ACSA, OBRAS E INFRAESTRUCTURAS, SA

Rampa jardí	2.629,82	2.629,82	4	10.519,27
Columnes Prim 2 ut x 4 projectors 400w	7.659,80	7.659,80	5	38.299,02
SAI 3 kVA	4.099,79	2.000,00	4	8.000,00
Escomesa enllumenat corrals i dimmer	4.151,21	2.000,00	5	10.000,00
Manteniment 6 anys	85.680,00	30.000,00	2	60.000,00
Construcció d'una planta de més	90.806,41	90.806,41	0	0,00
Instal·lació fotovoltaica	47.013,33	47.013,33	2	94.026,66
Dissipadors tèrmics per energia solar	919,70	919,70	2	1.839,41
	242.960,06			222.684,35

CONSTRUCCIONES SOLIUS, SA

Columnes Prim 7 ut sense definir projectors	26.386,50	8.500,00	5	42.500,00
---	-----------	----------	---	-----------

SAI 6 kVA	3.769,50	3.769,50	4	15.078,00
Substitució de totes les llumeners per led	17.035,45	8.000,00	4	32.000,00
Manteniment 3 anys	51.600,00	15.000,00	2	30.000,00
	98.791,45			119.578,00

BECSA, SAU

Rampa jardí	3.783,18	3.783,18	4	15.132,71
Columnes Prim 15 ut x 1 projectors Led	20.069,65	8.500,00	5	42.500,00
SAI 10 kVA	28.499,45	9.500,00	4	38.000,00
Escomesa enllumenat corrals i dimmer	11.700,08	2.000,00	5	10.000,00
Manteniment 2 anys	37.499,30	10.000,00	2	20.000,00
Coordinador de Seguretat i Salut	16.199,70	16.199,70	0	0,00
	117.751,36			125.632,71

CONSTRUCCIONS JAÉN VALLÈS, SL

Manteniment 5 anys	20.661,16	20.661,16	2	41.322,31
	20.661,16			41.322,31

BIGAS GRUP EDIFICACIONS I GESTIONS, SL

Rampa jardí	29.450,38	5.650,00	4	22.600,00
Columnes Carandini 6 ut x 43 projectors 150w	16.757,29	8.500,00	5	42.500,00
SAI 80 kVA	31.172,84	15.000,00	4	60.000,00
Escomesa enllumenat corrals i dimmer	6.353,46	2.000,00	5	10.000,00
Manteniment 5 anys	34.391,00	25.000,00	2	50.000,00
Parallamps	3.691,18	3.691,18	0	0,00
Xarxa wifi i maquinari informàtic	82.169,25	82.169,25	0	0,00
Mobiliari oficines i sala premsa	205.275,00	205.275,00	0	0,00
	409.260,40			185.100,00

UTE OPROLER OBRAS Y PROYECTOS SLU -ENSEÑAT I ROCA CONSTRUCCIO, SL

Rampa jardí	15.000,00	5.650,00	4	22.600,00
Columnes Prim 4 ut x 1 projectors 400w	5.200,00	5.200,00	5	26.000,00
SAI 3 kVA	1.800,00	1.800,00	4	7.200,00
Escomesa enllumenat corrals i dimmer	3.500,00	2.000,00	5	10.000,00
Manteniment 2 anys instal·lacions	9.920,00	6.000,00	2	12.000,00
	35.420,00			77.800,00

GARCIA RIERA, SL

Paviment formigó pas elevat	5.256,11	5.256,11	4	21.024,44
Paviment bituminós 5+5 cm i preparació terreny pati 867m2	20.903,37	20.000,00	5	100.000,00
Enllumenat garlandes	5.823,60	5.823,00	3	17.469,00
Columnes Prim 3 ut x 4 projectors 400w	7.500,00	7.500,00	5	37.500,00
Escomesa enllumenat corrals i dimmer	600,00	600,00	5	3.000,00
Sondes qualitat aire CO2	5.187,00	5.187,00	4	20.748,00
Bomba calor recolzament ACS	5.890,95	5.500,00	2	11.000,00
Manteniment 7 anys	109.809,00	35.000,00	2	70.000,00
Rampa jardí	7.000,00	5.650,00	4	22.600,00
SAI 6 kVA	4.800,00	4.200,00	4	16.800,00
	172.770,03			320.141,44

ACTIA INICIATIVAS SL

Rampa jardí	8.462,91	5.650,00	4	22.600,00
Noves encavallades, tractament murs, paviment pas superior, etc.	66.578,98	66.578,98	5	332.894,90
Enllumenat corrals	40.847,64	10.000,00	4	40.000,00
Columnes Prim 4 ut x 4 projectors 400w	21.307,15	8.500,00	5	42.500,00
Paviment bituminós 4+4 cm i preparació terreny pati 1221m2 i encintat pedra	39.461,60	38.000,00	5	190.000,00

Mobiliari sala premsa	6.738,30	6.738,30	0	0,00
Equipament sala premsa	12.460,49	12.460,49	0	0,00
SAI 20 kVA	11.368,22	15.000,00	4	60.000,00
Sistema control parcial enllumenat	7.987,28	7.987,28	3	23.961,84
CCTV i sistema antiintrusisme	19.263,61	19.263,61	2	38.527,22
Equipar vestidors	14.257,28	14.257,28	0	0,00
Parquet flotant 275 m2	12.804,54	12.804,54	0	0,00
	261.538,00			750.483,96

RUBAU TARRES, SAU

Rampa jardí	5.000,00	5.000,00	4	20.000,00
Columnes Prim 4 ut x 4 projectors 400w i+ 5 fanals x 3 projectors 400w	5.500,00	5.500,00	5	27.500,00
SAI 7,5 kVA	3.100,00	3.100,00	4	12.400,00
Escomesa enllumenat corrals i dimmer	300,00	300,00	5	1.500,00
Manteniment 10 anys		50.000,00	2	100.000,00
	13.900,00			161.400,00

CONSTRUCTORA DE CALAF, SAU

Rampa jardí	9.653,52	5.650,00	4	22.600,00
Columnes Prim 2 ut x 4 projectors 400w	25.916,92	8.000,00	5	40.000,00
SAI 30 kVA	15.099,20	15.000,00	4	60.000,00
Escomesa enllumenat corrals i dimmer	1.864,09	1.864,09	5	9.320,45
Manteniment 5 anys	54.879,04	25.000,00	2	50.000,00
Paviment Aripac 6 cm i preparació terreny pati 597m2	17.079,56	17.079,56	5	85.397,80
Estintolament de parets mitgeres i mur baluard amb estructura metàl·lica	24.898,16	24.898,16	0	0,00
Seguiment arqueològic	7.199,50	5.000,00	2	10.000,00
Canvi Toshiba per Mitsubishi	1.847,44	1.847,44	3	5.542,32

Mobiliari urbà	20.085,71	10.000,00	1	10.000,00
Mobiliari oficines	19.635,00	19.635,00	0	0,00
Jardineria	16.172,24	16.172,24	0	0,00
	214.330,38			292.860,57

CONSTRUCTORA SAN JOSÉ, SA

SAI 1 kVA + SAI 8kVA	9.686,18	9.500,00	4	38.000,00
Detecció de fuites d'aigua	596,48	596,48	3	1.789,43
Aplicació antilliscant	1.543,81	1.543,81	0	0,00
Apagat automàtic de la llum de cabina elevador	547,40	547,40	3	1.642,20
Bandes antilliscants als graons	913,78	913,78	3	2.741,33
Manteniment 4 anys	40.460,00	20.000,00	2	40.000,00
Xarxa desguas insonora	1.704,75	1.704,75	0	0,00
Junta absorbent xarxa conductes xaire	1.816,87	1.816,87	1	1.816,87
Aïllament xarxa aigua	2.420,95	2.420,95	0	0,00
Aïllament tèrmica xarxa solar	1.164,96	1.164,96	0	0,00
Calble comunicacions cat. 6A	181,75	181,75	3	545,25
Rampa jardí	956,05	956,05	4	3.824,18
Columnes Prim 3 ut x 2 projectors 250w	2.342,42	2.342,42	5	11.712,10
Escomesa enllumenat corrals i dimmer	609,96	609,96	5	3.049,79
Adició fibres al formigó	257,19	257,19	1	257,19
Prefabricació de ferralla	3.483,73	3.483,73	0	0,00
Desencofrant ecològic	1.102,26	1.102,26	0	0,00
Tractament curat formigó	550,45	550,45	0	0,00
	70.338,97			105.378,34

UTE VORACYS SL -RECOP

Rampes per accés pas elevat	31.988,24	5.650,00	0	0,00
-----------------------------	-----------	----------	---	------

Columnes Prim 12 ut x 2 projectors Led	99.510,00	8.500,00	5	42.500,00
SAI 30 kVA	15.968,42	15.000,00	4	60.000,00
Millora Urbanització corrals	40.518,12	40.518,12	5	202.590,60
Cel ras fonoabsorbent	20.959,47	20.959,47	2	41.918,94
Canvi baranes inox	10.751,39	10.751,39	0	0,00
Canvi Toshiba per Mitsubishi	22.372,00	1.850,00	3	5.550,00
Manteniment 5 anys	30.940,00	25.000,00	2	50.000,00
Increment del programa control qualitat	7.318,29	7.318,29	1	7.318,29
	280.325,92			409.877,83

CONTRATAS VILOR SL

Fonamentació amb mur pantalla o pantalla de pilots	122.983,37	122.983,37	5	614.916,85
Columnes Prim 2 ut x 3 projectors Led	16.453,00	8.100,00	5	40.500,00
Enllumenat corrals	26.131,88	15.000,00	4	60.000,00
Paviment bituminós 5 cm i preparació terreny pati 1020m2 i encintat pedra natural	24.259,59	15.500,00	5	77.500,00
Rampa jardí	4.017,30	4.017,30	4	16.069,20
Megafonia, CCTV i sistema de gestió	23.205,00	23.205,00	0	0,00
Manteniment 2 anys	24.000,00	10.000,00	2	20.000,00
Paviment formigó pas elevat	11.202,53	5.500,00	4	22.000,00
Equipament i mobiliari sala premsa	4.750,00	4.750,00	0	0,00
	257.002,67			850.986,05